TEMPUS « PER ANNUM »

## THE SEASON OF ORDINARY TIME

MISSAE DOMINICALES ET COTDIANAE

HEBDOMADA I « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O926ai)

In excelso throno vidi sedere virum,  
quem adorat multitudo Angelorum, psallentes in unum:  
Ecce cuius imperii nomen est in aeternum.

Ant. ad communionem (O929am)

Ps 35, 10

Domine, apud te est fons vitae,  
et in lumine tuo videbimus lumen.

Vel: (O930am)

Io 10, 10

Ego veni, ut vitam habeant,  
et abundantius habeant, dicit Dominus.

## FIRST WEEK IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

On a high throne, I saw a man seated  
whom hosts of Angels adore,  
as they sing with one voice:  
Behold the One whose royal name endures for ever!

### Communion Antiphon

Ps 35, 10

With you is the fountain of life, O Lord,  
and in your light we shall see light.

Or:

Jn 10, 10

I have come that they may have life,  
and have it more abundantly, says the Lord.

## DOMINICA II « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O932ai) Ps 65, 4

Omnis terra adoret te, Deus, et psallat tibi;  
psalmum dicat nomini tuo, Altissime.

Ant. ad communionem (O935am) Cf. Ps 22, 5

Parasti in conspectu meo mensam,  
et calix meus inebrians quam praeclarus est!

Vel: (O936am) 1 Io 4, 16

Nos cognovimus et credidimus caritati,  
quam Deus habet in nobis.

## DOMINICA III « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O938ai ≈ P794ai) Cf. Ps 95, 1.6

Cantate Domino canticum novum,  
cantate Domino, omnis terra.  
Confessio et pulchritudo in conspectu eius,  
sanctitas et magnificentia in sanctificatione eius.

Ant. ad communionem (O941am) Cf. Ps 33, 6

Accedite ad Dominum et illuminamini,  
et facies vestrae non confundentur.

Vel: (O942am = Q475am) Io 8, 12

## SECOND SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Ps 65, 4

Let all the earth adore you,  
and sing to you, O God,  
sing a psalm to your name, O Most High.

### Communion Antiphon

Cf. Ps 22, 5

You have spread a table in my sight;  
how precious the cup that quenches my thirst!

Or:

1 Jn 4, 16

We have come to know  
and to believe in the love  
that God has for us.

## THIRD SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 95, 1.6

Sing to the Lord a new song;  
sing to the Lord, all the earth.  
Praise and beauty are in his sight;  
holiness and majesty in his holy place.

### Communion Antiphon

Cf. Ps 33, 6

Come to the Lord and be radiant,  
and your faces will not be ashamed.

Or:

Jn 8, 12

DOMINICA IV « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O944ai)

Ps 105, 47

Salvos nos fac, Domine Deus noster,  
et congrega nos de nationibus,  
ut confiteamur nomini sancto tuo,  
et gloriemur in laude tua.

Ant. ad communionem (O947am)

Cf. Ps 30, 17-18

Illumina faciem tuam super servum tuum,  
et salvum me fac in tua misericordia.  
Domine, non confundar, quoniam invocavi te.

Vel: (O948am)

Mt 5, 3-4

Beati pauperes spiritu,  
quoniam ipsorum est regnum caelorum.  
Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram.

## FOURTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Ps 105, 47

Save us, Lord our God,  
and gather us from the nations,  
that we may give thanks to your holy name  
and glory in your praise.

### Communion Antiphon

Cf. Ps 30, 17-18

Make your face shine on your servant  
and save me in your mercy.  
Lord, let me not be put to shame,  
for I have called upon you.

### Or:

Mt 5, 3-4

Blessed are the poor in spirit,  
for theirs is the Kingdom of Heaven.  
Blessed are the meek,  
for they will possess the earth.

DOMINICA V « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O950ai)

Ps 94, 6-7

Venite, adoremus Deum,  
et procidamus ante Dominum, qui fecit nos;  
quia ipse est Dominus Deus noster.

Ant. ad communionem (O953am)

Cf. Ps 106, 8-9

Confiteantur Domino misericordiae eius,  
et mirabilia eius filiis hominum,  
quia satiavit animam inanem,  
et animam esurientem satiavit bonis.

Vel: (O954am)

Mt 5, 5-6

Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur.  
Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam,  
quoniam ipsi saturabuntur.

## FIFTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Ps 94, 6-7

O come, let us worship God  
and bow low before the Lord who made us,  
for he is the Lord our God.

### Communion Antiphon

Cf. Ps 106, 8-9

Let the Lord's works of mercy give him thanks,  
the wonders he has done for the children of men.  
For he has satisfied the empty soul  
and filled the hungry with good things.

### Or:

Mt 5, 5-6

Blessed are those who mourn,  
for they will be consoled.  
Blessed are those who hunger and thirst for justice,  
for they will have their fill.

## DOMINICA VI « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O956ai)

Cf. Ps 30, 3-4

Esto mihi in Deum protectorem,  
et in locum refugii, ut salvum me facias.  
Quoniam firmamentum meum et refugium meum es tu,  
et propter nomen tuum dux mihi eris, et enutries me.

Ant. ad communionem (O959am)

Cf. Ps 77, 29-30

Manducaverunt, et saturati sunt nimis,  
et desiderium eorum attulit eis Dominus;  
non sunt fraudati a desiderio suo.

Vel: (O960am = N172ai)

Io 3, 16

## DOMINICA VII « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O962ai)

Ps 12, 6

Domine, in tua misericordia speravi.  
Exsultavit cor meum in salutari tuo,  
cantabo Domino, qui bona tribuit mihi.